EDITAL Nº 051/2023 - PROGRAD
EDITAL DE SELEÇÃO DE PESSOAS NEGRAS PARA AÇÕES AFIRMATIVAS DECONCESSÃO DE BOLSAS DE ESTUDO E PERMANÊNCIA DO "GRUPO CARREFOUR"

RESULTADO PRELIMINAR
A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal de Santa Maria, no uso de suasatribuições legais, torna público o resultado preliminar do edital para seleção de estudantesnegras (pretas e pardas) e negros (pretos e pardos)para ações afirmativas de concessão debolsas de estudo e permanência do "Grupo Carrefour”.

Curso Candidatos(as) Situação

Comunicação Social- Produção Editorial -
AMANDA CONCEIÇÃO DE SOUSA 1ª CLASSIFICADABENJAMIM SOUSA GALENO 2º CLASSIFICADO
JAMILLYS VITÓRIA LIMA DA SILVA 3ª CLASSIFICADA

Santa Maria, 24 de abril de 2023.
Jerônimo Siqueira TybuschPró-Reitor de Graduação

Ministério da EducaçãoUniversidade Federal de Santa MariaPró-Reitoria de Graduação